plazo no superior a 15 días naturales a contar a partir del día de hoy.

De acuerdo con lo expuesto, como prueba de conformidad y aceptación, firman ambas
partes el presente contrato, por un importe de 423.500,00 € IVA del 21% incluido, que
de los cuales trescientos cincuenta mil euros (350.000 €) en concepto de
presupuesto neto y setenta y tres mil quinientos euros (73.500 €), en concepto de
IVA al tipo del 21 %, así como el pliego de cláusulas administrativas particulares y el
pliego de prescripciones que se unen como anexos 1 y 2.

Por el Institut Barcelona Esports Por UNIPUBLIC, SAU
El President

Sr. David Escudé Rodríguez Sr.